
2023-Championnat de France Individuels Phase 1 LR PDL Silver Bowl Angers

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 COSQUER Frédéric 14 3038 3038 217.00 247 380
2 MAGIN Max 14 2762 2762 197.29 244 104
3 GALLERAND Yann 14 2700 2700 192.86 245 42
4 BARON Simon 14 2658 2658 189.86 212 0
5 BRAULT Laurent 14 2653 2653 189.50 235 -5
6 LE HANNIER Nolann 14 2634 2634 188.14 224 -24
7 RAIMOND Lucas 14 2586 2586 184.71 214 -72
8 MICHEL Jonathan 14 2580 2580 184.29 222 -78

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 RICHARD Amandine 14 2658 2658 189.86 214 372
2 RICHARD Christine 14 2286 2286 163.29 205 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 COSQUER Frédéric 8 1724 1724 215.50 236 239
2 MAGIN Max 8 1695 1695 211.88 244 210
3 GALLERAND Yann 8 1610 1610 201.25 245 125
4 LE HANNIER Nolann 8 1555 1555 194.38 224 70
5 MICHEL Jonathan 8 1516 1516 189.50 222 31
6 BARON Simon 8 1510 1510 188.75 206 25
7 BRAULT Laurent 8 1503 1503 187.88 204 18
8 RAIMOND Lucas 8 1485 1485 185.63 196 0
9 DAUBIAN Christophe 8 1485 1485 185.63 208 0
10 GAUTIER Patrice 8 1484 1484 185.50 203 -1
11 CAILLAUD Gianni 8 1469 1469 183.63 201 -16
12 BERTHELOT Dealvis 8 1466 1466 183.25 213 -19
13 RENARD Didier 8 1441 1441 180.13 238 -44
14 RICHTER Franck 8 1434 1434 179.25 215 -51
15 COUSIN Jonathan 8 1430 1430 178.75 195 -55
16 TRIGODET Anthony 8 1422 1422 177.75 204 -63
17 ANDRE Benoît 8 1375 1375 171.88 199 -110
18 AUGEARD Jérôme 8 1353 1353 169.13 192 -132
19 BAUDRY Sébastien 8 1337 1337 167.13 194 -148
20 MOLNAR Timot 8 1283 1283 160.38 192 -202

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 RICHARD Amandine 8 1472 1472 184.00 214 250
2 RICHARD Christine 8 1222 1222 152.75 175 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles précédentes.
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2023-Championnat de France Individuels Phase 1 LR PDLClassements Silver Bowl Angers

Classement général individuels

Classement 2023-Championnat de France Individuels Phase 1 LR PDL - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 COSQUER Frédéric 14 3038 3038 217.00 247
2 MAGIN Max 14 2762 2762 197.29 244
3 GALLERAND Yann 14 2700 2700 192.86 245
4 BARON Simon 14 2658 2658 189.86 212
5 BRAULT Laurent 14 2653 2653 189.50 235
6 LE HANNIER Nolann 14 2634 2634 188.14 224
7 RAIMOND Lucas 14 2586 2586 184.71 214
8 MICHEL Jonathan 14 2580 2580 184.29 222
9 DAUBIAN Christophe 8 1485 1485 185.63 208
10 GAUTIER Patrice 8 1484 1484 185.50 203
11 CAILLAUD Gianni 8 1469 1469 183.63 201
12 BERTHELOT Dealvis 8 1466 1466 183.25 213
13 RENARD Didier 8 1441 1441 180.13 238
14 RICHTER Franck 8 1434 1434 179.25 215
15 COUSIN Jonathan 8 1430 1430 178.75 195
16 TRIGODET Anthony 8 1422 1422 177.75 204
17 ANDRE Benoît 8 1375 1375 171.88 199
18 AUGEARD Jérôme 8 1353 1353 169.13 192
19 BAUDRY Sébastien 8 1337 1337 167.13 194
20 MOLNAR Timot 8 1283 1283 160.38 192

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Championnat de France Individuels Phase 1 LR PDL - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 RICHARD Amandine 14 2658 2658 189.86 214
2 RICHARD Christine 14 2286 2286 163.29 205

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 COSQUER Frédéric 29/04 247
2 GALLERAND Yann 29/04 245
3 MAGIN Max 29/04 244
4 RENARD Didier 29/04 238
5 BRAULT Laurent 29/04 235

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GALLERAND Yann 29/04 469
2 BRAULT Laurent 29/04 461
3 COSQUER Frédéric 29/04 448
3 MAGIN Max 29/04 448
5 RICHTER Franck 29/04 430

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 RICHARD Amandine 29/04 214
2 RICHARD Christine 29/04 205

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 RICHARD Amandine 29/04 421
2 RICHARD Christine 29/04 370

Classement trié par meilleure série par piste.
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